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LIIKENNEVÄYLÄN TAI MUUN MELUNLÄHTEEN TUNTUMAAN SIJOITETTAVAN ASUINRAKENNUKSEN,
PIHA-ALUEEN MELUTASO EI SAA YLITTÄÄ PÄIVÄOHJEARVOA 55 dB (A)EIKÄ YÖOHJEARVOA 45 dB
(A), VANHOILLA ALUEILLA 50 dB (A). ASUINRAKENNUKSEN SISÄLLÄ MELUTASO EI SAA YLITTÄÄ
PÄIVÄOHJEARVOA 35 dB (A) EIKÄ YÖOHJEARVOA 30 dB (A). LOMA-ASUNTOALUEILLA EI SAA
YLITTÄÄ PÄIVÄOHJEARVOA 45 dB (A) EIKÄ YÖOHJEARVOA 40 dB (A).

LAADITTAESSA ASEMAKAAVAA LIIKENNEVÄYLÄN TAI MUUN MELUNLÄHTEEN TUNTUMAAN ON
TARKISTETTAVA MELUTASO JA TARVITTAESSA EDELLYTETTÄVÄ RIITTÄVÄÄ ETÄISYYTTÄ MELUNLÄHTEESTÄ.
MIKÄLI JOUDUTAAN KUITENKIN RAKENTAMAAN MELUALUEELLE, ON ASEMAKAAVASSA EDELLYTETTÄVÄ
SELLAISTEN MELUNTORJUNTA TOIMENPITEIDEN TOTEUTTAMISTA, ETTÄ EDELLÄ MAINITUT OHJEARVOT
EIVÄT YLITY. RAKENNETTAESSA ASEMAKAAVA-ALUEEN ULKOPUOLELLE ON VASTAAVASTI OTETTAVA
HUOMIOON LUPIEN KÄSITTELYN YHTEYDESSÄ.
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OSAYLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.

ALUEEN RAJA.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.

OSAYLEISKAAVAMERKINNÄT:

MOOTTORIKELKKAILUREITTI.

VESIALUE.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.

MERKINNÄLLÄ OSOITETULLA ALUEELLA ON ERITYISIÄ LUONNONARVOJA.
YMPÄRISTÖN TILAAN VAIKUTTAVIA TOIMENPITEITÄ SUORITETTAESSA JA
ALUEEN LÄHEISYYTEEN RAKENNETTAESSA ON VARMISTETTAVA, ETTEI
MERKINNÄN MUKAISEN ALUEEN LUONTOARVOJA VAARANNETA TAI
HEIKENNETÄ. NUMEROINDEKSI VIITTAA KAAVASELOSTUKSEN KOHDE-
NUMEROINTIIN.

UUDET TIET JA LINJAT.

KOKO YLEISKAAVA-ALUETTA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET:

MELUNTORJUNTA:

SÄHKÖLINJA.

OHJEELLINEN MOOTTORIKELKKAILUREITTI.

MA-VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ KULTTUURIHISTORIALLINEN YMPÄRISTÖ.

ALUEEELLA TAPAHTUVASSA RAKENTAMISESSA JA YMPÄRISTÖNHOIDOSSA
ON OTETTAVA HUOMIOON KULTTUURIARVOJEN SÄILYMINEN. KULTTUURIMAISEMAAN
TAI RAKENNETTUUN KULTTUURIYMPÄRISTÖÖN MERKITTÄVÄSTI VAIKUTTAVISTA
HANKKEISTA ON KUULTAVA MUSEOVIRANOMAISIA.

RETKEILY- JA VIRKISTYSKOHDE

MERKINNÄN OSOITTAMALLE KOHTEELLE SAA SIJOITTAA RETKEILYÄ JA MUUTA
YLEISTÄ VIRKISTYSKÄYTTÖÄ PALVELEVIA RAKENNELMIA.

OHJEELLINEN MELONTAREITTI.
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